ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

                             П Р И К А З

7 декабря 2011 года            Москва               N 1216

             О внесении изменений в приказ Росрыболовства

                     от 15 декабря 2010 г. N 1050

     В  связи с реорганизацией рыболовецкого  колхоза  "Приморец" (ИНН

2503004414,  ОГРН  1022500579529)  в  форме  преобразования в открытое

акционерное общество "Рыболовецкий колхоз "Приморец" (ИНН  2503029553,

ОГРН   1112503001379),   на   основании   Свидетельства   о   создании

юридического  лица  путем  реорганизации  в  форме  преобразования  от

29 сентября  2011  г.  серия  25  N 003342991  и передаточного акта от

7 июля 2011 г.,  в соответствии с договором о закреплении  долей  квот

добычи  (вылова)  водных  биологических  ресурсов,  заключенным  между

Росрыболовством и открытым акционерным обществом "Рыболовецкий  колхоз

"Приморец", от 22 ноября 2011 г. N ФАР-РП-3335,

     п р и к а з ы в а ю :

     1. Внести   в   приложение   1   "Квоты  добычи  (вылова)  водных

биологических ресурсов для  осуществления  прибрежного  рыболовства  в

                                                                    1

Дальневосточном бассейне  на 2011 год пользователям Приморского края "

к приказу Росрыболовства от 15 декабря 2010 г. N 1050 "О распределении

квот  добычи  (вылова)  водных биологических ресурсов Дальневосточного

рыбохозяйственного бассейна для осуществления прибрежного  рыболовства

на 2011 год пользователям по субъектам Российской Федерации" следующие

изменения:

     слова "Рыболовецкий колхоз "Приморец" (ИНН 2503004414)"  заменить

словами "ОАО "Рыболовецкий колхоз "Приморец" (ИНН 2503029553)".

     2. Территориальным управлениям Росрыболовства:

     организовать выдачу,    регистрацию   в   установленном   порядке

разрешений на добычу  (вылов)  водных  биоресурсов  в  соответствии  с

настоящим  приказом  с  учетом фактически добытых (выловленных) водных

биологических ресурсов;

     аннулировать разрешения  на  добычу  (вылов) водных биологических

ресурсов,  выданные рыболовецкому колхозу "Приморец", в соответствии с

настоящим приказом.

     3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить   на

заместителя руководителя Росрыболовства В.Б. Бычкова.

     Руководитель          А.А. Крайний